
PODROČNO PRVENSTVO V BADMITNONU 

 

Gorenja vas (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas), 15. 2. 2024 

MLAJŠE DEKLICE 

1.  skupina: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Lenča Drmota (OŠ Ivana Tavčarja G. v.)  21 : 18 21 : 10 1 

2.  Lejla Rener (OŠ Križe) 18 : 21  21 : 10 2 

3.  Aleksandra Sandić Fende (OŠ Predoslje Kranj) 10 : 21 10 : 21  3 

 

2.  skupina: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Brina Hočevar Rezar (OŠ Predoslje Kranj)  15 : 21 21 : 12 2 

2.  Pia Bečan (OŠ Križe) 21 : 15  21 : 3 1 

3.  Iris Kupljenik (OŠ Predoslje Kranj) 12 : 21 3 : 21  3 

 

3.  skupina: 

 1 2 3 4 Kočni vrstni red 

1.  Eli Draginc (OŠ Križe)  21 : 0 21 : 4 21 : 3 1 

2.  Tinkara Pečnik (OŠ Predoslje Kranj) 0 : 21  21 : 19 19 : 21 3 

3.  Ela Palovšnik (OŠ Predoslje Kranj) 4 : 21 19 : 21  19 : 21 4 

4.  Ela Dolenšek (OŠ Predoslje Kranj) 3 : 21 21 : 19 21 : 19  2 

 

za prva tri mesta: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Lenča Drmota (OŠ Ivana Tavčarja G. v.)  21 : 15 12 : 21 2 

2.  Pia Bečan (OŠ Križe) 15 : 21  21 : 19 3 

3.  Eli Draginc (OŠ Križe) 21 : 12 19 : 21  1 

 

KONČNI VRSTNI RED: 

1. mesto:  Eli Draginc (OŠ Križe) 
2. mesto:  Lenča Drmota (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

3. mesto:  Pia Bečan (OŠ Križe) 
4.-6. mesto:  Lejla Rener (OŠ Križe) 

4.-6. mesto:  Brina Hočevar Rezar (OŠ Predoslje Kranj) 
4.-6. mesto:  Ela Dolenšek (OŠ Predoslje Kranj) 

7.-10. mesto:  Aleksandra Sandić Fende (OŠ Predoslje Kranj) 
7.-10. mesto:  Iris Kupljenik (OŠ Predoslje Kranj) 

7.-10. mesto:  Tinkara Pečnik (OŠ Predoslje Kranj) 
7.-10. mesto:  Ela Palovšnik (OŠ Predoslje Kranj) 

 

 



MLAJŠI DEČKI 

 

1.  skupina: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Nejc Tavčar (OŠ Ivana Tavčarja G. v.)  21 : 6 21 : 3 1 

2.  Aljaž Kofjač Flerin (OŠ Predoslje Kranj) 6 : 21  21 : 11 2 

3.  Luka Buček (OŠ Bistrica) 3 : 21 11 : 21  3 

 

2.  skupina: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Martin Pisk (OŠ Poljane)  21 : 8 21 : 10 1 

2.  Žiga Bohinc (OŠ Ivana Tavčarja G. v.) 8 : 21  21 : 11 2 

3.  Žiga Pipan (OŠ Predoslje Kranj) 10 : 21 11 : 21  3 

 

3.  skupina: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Jan Oblak (OŠ Ivana Tavčarja G. v.)  21 : 15 17 : 21 2 

2.  Mark Lončar (OŠ Orehek Kranj) 15 : 21  20 : 21 3 

3.  Erik Komac (OŠ Križe) 21 : 17 21 : 20  1 

 

za prva tri mesta: 

 1 2 3 Kočni vrstni red 

1.  Erik Komac (OŠ Križe)  6 : 21 14 : 21 3 

2.  Nejc Tavčar (OŠ Ivana Tavčarja G. v.) 21 : 6  11 : 21 2 

3.  Martin Pisk (OŠ Poljane) 21 : 14 21 : 11  1 

 

 

KONČNI VRSTNI RED: 

1. mesto:  Martin Pisk (OŠ Poljane) 
2. mesto:  Nejc Tavčar (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

3. mesto:  Erik Komac (OŠ Križe) 
4.-6. mesto:  Aljaž Kofjač Flerin (OŠ Predoslje Kranj) 

4.-6. mesto:  Žiga Bohinc (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
4.-6. mesto:  Jan Oblak (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

7.-9. mesto:  Luka Buček (OŠ Bistrica) 
7.-9. mesto:  Žiga Pipan (OŠ Predoslje Kranj) 
7.-9. mesto:  Mark Lončar (OŠ Orehek Kranj) 

 

 

 

 



STAREJŠI DEČKI 

 

1.  skupina: 

 1 2 3 4 Kočni vrstni red 

1.  Lan Meglič (OŠ Križe)  21 : 6 21 : 8 21 : 6 1 

2.  Krištof Pisk (OŠ Poljane) 6 : 21  21 : 11 21 : 7 2 

3.  Miha Frelih (OŠ Ivana Tavčarja G. v.) 8 : 21 11 : 21  13 : 21 4 

4.  Matic Košir (OŠ Poljane) 6 : 21 7 : 21 21 : 13  3 

 

2.  skupina: 

 1 2 3 4 Kočni vrstni red 

1.  Jošt Soklič (OŠ Tržič)  16 : 21 21 : 11 21 : 3 2 

2.  Ožbej Drmota (OŠ Ivana Tavčarja G. v.) 21 : 16  21 : 8 21 : 8 1 

3.  Kristjan Komac (OŠ Križe) 11 : 21 8 : 21  21 : 19 3 

4.  Vid Škrlec (OŠ Ivana Tavčarja G. v.) 3 : 21 8 : 21 19 : 21  4 

 

 

1 A : 2 B →  Lan Meglič : Jošt Soklič (18 : 21) 

 

2 A : 1 B →  Krištof Pisk : Ožbej Drmota (12 : 21) 

 

Za 1. mesto:   

Ožbej Drmota : Jošt Soklič (21 : 20) 

 

Za 3. mesto: 

Krištof Pisk : Lan Meglič (10 : 21) 

 

KONČNI VRSTNI RED: 

1. mesto:  Ožbej Drmota (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
2. mesto:  Jošt Soklič (OŠ Tržič) 
3. mesto:  Lan Meglič (OŠ Križe) 

4. mesto:  Krištof Pisk (OŠ Poljane) 
5., 6. mesto:  Matic Košir (OŠ Poljane) 
5., 6. mesto:  Kristjan Komac (OŠ Križe) 

7., 8. mesto:  Miha Frelih (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
7., 8. mesto:  Vid Škrlec (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

 
 

  



STAREJŠE DEKLICE 

 

 1 2 3 4 5 
Kočni 

vrstni red 

1.  Eva Ušeničnik (OŠ Ivana Tavčarja G. v.)   21 : 17 18 : 21 11 : 21 21 : 20 3 

2.  Neja Kavčič (OŠ Ivana Tavčarja G. v.) 17 : 21  18 : 21 20 : 21 19 : 21 5 

3.  Maruša Arnež (OŠ Bistrica) 21 : 18 21 : 18  17 : 21 21 : 11 2 

4.  Lara Meglič (OŠ Tržič) 21 : 11 21 : 20 21 : 17  21 : 14 1 

5.  Veronika Bohinjc (OŠ Tržič) 20 : 21 21 : 19 11 : 21 14 : 21  4 

 

 

KONČNI VRSTNI RED: 

1. mesto:  Lara Meglič (OŠ Tržič) 
2. mesto:  Maruša Arnež (OŠ Bistrica) 

3. mesto:  Eva Ušeničnik (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
4. mesto:  Veronika Bohinjc (OŠ Tržič) 

5. mesto:  Neja Kavčič (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
 

 

Prvi trije uvrščeni starejši dečki in starejše deklice so se uvrstili na državno prvenstvo. 

 

 

Vodja tekmovanja: Mojca Mezeg Drmota, Igor Pečelin 


